ascertain nothing thereof, nor whose were the greyhounds, nor did

they hold the aforesaid Stephen and Geoffrey in suspicion of any evil
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ideo dictus Stephanus inde fuit quietus coram forestariis et viridariis.

Et catalla eius ilia occasione confiscata ei liberata fuerunt. Et quia

predicte villate non venerunt etc. ; ideo in misericordia.

Henricus de Folkesworth' (pauper), Willelmus Cardun (alibi),

Eicardus de Gidding' (dimidia marca), Henricus de Stiuecle (dimidia

marca), Yincencius de Stanle (j marca), Simon le Noble (dimidia

marca), Eadulfus Byscj^ de Eolkesworth' (dimidia marca), Willelmus

Heest de Billington' (ij s), Henricus de Bukes\Yortli' (ij s), "Willelmus

de Alcumbir' (pauper), Willelmus de Weston' (dimidia marca),

Willelmus Heldegar (alibi) regardatores non reddiderunt rotulos suos

11] marce
dimidia,
iiij s.

cordia. primo die, ideo omnes in misericordia

' Adhuc de venacione.

Presentatum est per forestarios et viridarios quod Willelmus Bericli'

ij s- (ij s) hospes Normani Sampson forestarii eques '^ liabuit duas filias

euntes singulis diebus in Wauberg' et inde portantes siccum et viride

apud Hunt' ad uendendum ; et inde emerunt cibum dicti Normani

;

et quod idem Willelmus liabuit aueria sua in Wauberg' sicut ei placuit

ex permissione dicti Normani, Qui Willelmus venit et non potuit hoc

gaoiie. dedicere, ideo committatur gaoUe etc.

Magister Eobertus le Baud' de hospitale Huntind' venit coram

iusticiariis et allegauit dicens quod dominus rex non debuit habere

attachiamenta de viridi et venacione ; et quod nee forestarii neque

viridarii debent aliquod attachiamentum inde facere in villa Hunt'
;

et hoc voluit omni modo sustinere, ita quod propter garulacionem

suam curia mota fuit et negocia domini regis inpedita ; ideo com-

mittitur gaolle. Postea inuenit plegios Gilbertum de Wepston' et

dimidia lolianiiem Eussel de Graffha'. Postea taxatur ad dimidiam marcam.

^Yillate de Elinton,' Brampton', Parua Stiuecl', et Alcumbir'

veniunt et dicunt quod solent et debent habere communam herbagii

in Wauberg' ad omnia aueria sua ; eo quod terre sue arabiles et prata

sua falcabilia extendunt se et abuttant super dominicum boscum

domini regis de Wauberg', que terre et prata vastantur per feras

domini regis, ita quod nullum inde habent proficuum nee habere

possunt ; et ea occasione habuerunt communam predictam tempore

regum predecessorum domini regis nunc ; et eciam anno quinto regni